



STAROSTA LEGNICKI

pl. Słowiański 1
59-220 Legnica

Legnica, dnia 22 maja 2024 r.

OGŁOSZENIE STAROSTY LEGNICKIEGO

W związku z realizacją zagospodarowania poscaleniowego we wsi Niedźwiedzice, w ramach którego zlecono opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.: **Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla prac z zakresu zagospodarowania poscaleniowego w ramach projektu „Scalenie gruntów wsi Niedźwiedzice, gmina Chojnów, powiat legnicki”**, w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020

Starosta Legnicki

zaprasza mieszkańców miejscowości Niedźwiedzice oraz właścicieli gruntów położonych w obrębie ewidencyjnym Niedźwiedzice, do zapoznania się z koncepcją przebudowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych - dokumentacją projektową zagospodarowania terenu dla dróg transportu rolnego nr 1, 2 i 3 (w zakresie uzgodnienia lokalizacji zjazdów na działki przyległe do pasów drogowych) projektowanych przez firmę **VIA AMBRA Sebastian Grabiński z siedzibą w Warszawie**, zgodnie z zaproponowaną formą i w poniżej określonych terminach:

- 1) **w dniach od 27 maja do 02 czerwca 2024 r. dokumentacja planów zagospodarowania terenu z lokalizacją projektowanych zjazdów zostanie udostępniona na stronach internetowych:**
 - Starostwa Powiatowego w Legnicy
 - Urzędu Gminy w Chojnowie
- 2) spotkanie z mieszkańcami (*konsultacje bezpośrednie nr 2*) odbędzie się **w dniu 03 czerwca 2024 r. w godzinach od 15:00 do 17:00 w świetlicy wiejskiej w Niedźwiedzicach**, w celu omówienia wątpliwości oraz ostatecznego uzgodnienia lokalizacji zjazdów.

Wszelkie uwagi, opinie i wnioski można składać pisemnie bezpośrednio do Starostwa Powiatowego w Legnicy (pokój nr 632) lub na adres biura projektowego w nieprzekraczalnym terminie do dnia 02 czerwca 2024 r. lub bezpośrednio projektantowi na spotkaniu z mieszkańcami dnia 03 czerwca 2024 r.

Biuro Projektowe: **VIA AMBRA Sebastian Grabiński**

ul. Mickiewicza 37/58

01-625 Warszawa

e-mail: s.grabinski@interia.pl , anna.winckiewicz.va@gmail.com

Z up. STAROSTY

Elżbieta Drobnińska
Geodeta Powiatowy